Le semislitte pneumatiche della serie “SL” sono degli attuatori lineari di precisione.
Realizzate nelle versioni con boccole a strisciamento “SLS” per sollecitazioni elevate e con
boccole a ricircolo di sfere“SLR” per alte velocità di traslazione, sono disponibili negli alesaggi
16, 20, 25, 32 mm e corse fino a 100 mm.
Le semislitte “SL” per le loro caratteristiche progettuali consentono
l’antirotazione del carico in ingombri e pesi contenuti.
L’ elevata rigidità strutturale dell’insieme, la forza sviluppata
doppia rispetto al diametro nominale, la possibilità

semislitta
dual rod cylinder ( ø 16; 20; 25; 32 mm.)
Come ordinare - Code example
Semislitta con boccole a ricircolo di sfere Ø 20 mm, corsa 50 mm.
Dual rod cylinder, bore 32 mm, stroke 100 mm ball bearings.
SLR.20.050
CODICI DI ORDINAZIONE  -  ORDER CODES
SENSORI MAGNETICI  -  MAGNETIC SWITCHES
Tabella corse - Table of strokes
Bore (mm) 10 20 30 40 50 75 100
16 • • • • •
20 • • • • • • •
25 • • • • • • •
32 • • • • • • •
Alesaggio Corsa / stroke (mm)
I sensori AIRON della serie SMM si inseriscono nelle corsie presenti longitudinalmente nelle semislitte senza alcuna
sporgenza rispetto al profilo di quest’ultime. La semplicità di montaggio, la compattezza e la gamma a disposizione permette
un impiego semplice ed adatto a tutte le applicazioni industriali.
La scelta può essere fatta fra tre tipi di circuiti dei quali due con ampolla Reed ( 2 o 3 fili ) ed uno elettronico.
AIRON magnetic switches of the SMM series are smoothly inserted  in the lengthwise slide in the dual rod cylinders without
protruding from the profile of the latter. Easy assembly, compactness and a wide product range provide a simplicity that can be
applied to all industrial applications.
There is a choice of three different types of circuit: two of them are of the Reed type (2 or 3 wires) and the other is electronic.
Dati tecnici comuni: - Common technical data:
Grado di protezione - protection degree ..................................... IP67
Temperatura di impiego - working temperature ................. 10 ÷ 80°C
Materiale custodia - housing material .................................... PA (+G)
Cavo flessibile - flexible cable .................... PVC Ø 3,5  L= 2500 mm
Modello Tensione Corrente max Potenza max
serie voltage range current switching capacity  switching
SMM.2D 3-30 V ac/dc 0,1 A 6 VA
SMM.3D 24 V ac/dc 0,25 A 6 VA
SMM.EC 6-30 V dc 0,2 A 4 VA
SMM.2D
6
4
1,
5 26,5
22
6
4
15
SMM.3D SMM.EC